
 

Brf Sköndal------------------------------------------------------------------ 

Information från styrelsen nr 01 2022  

  

Containern 

Kommer alltid den första helgfria onsdagen i varje månad.   

I april och oktober kommer den att komma en extra gång och då stå över en helg 

– mer information kommer via mail när det närmar sig i tiden. Vill du vara säker 

på att du får informationen så måste du säkerställa att föreningen har din 

mailadress 

 

Containern     

Den finns för dina grovsopor och med grovsopor menas tex emballage, möbler 

mm. Det är inte tillåtet att kasta el-avfall, lampor, färg, spisar, badkar, kylskåp 

eller liknande i containern, inte heller byggavfall när du renoverar. Allt sånt  

måste du själv forsla bort till en återvinningsstation 

 

.Brandvarnare 

Saknar du brandvarnare i ditt hem så kan du hämta en på expedition.    

 

Hemförsäkring 

Du har väl en hemförsäkring med bostadrättstillägg?  

Som oförsäkrad så kan en skada i din lägenhet bli dyrbar för dig, det gäller även 

om någon av dina grannars lägenhet får en skada som sen påverkar ditt boende. 

 

Vår lokal och övernattningsrum 

Arbetet är nästan färdigt och planen just nu säger att till februari ska allt vara  

klart för användning igen. Status angående läget framöver kommer via mail så 

vill du bli uppdaterad när mer information finns så måste du säkerställa att 

föreningen har din mailadress 

 

Avgiftsförändring i vår 

Styrelsen har i samband med budgetarbetet och framtagandet av underhållsplan 

beslutat att höja årsavgifterna med 3% även i år, från 2022-04-01. Föreningen 

har kunnat behålla samma avgiftsnivå under de senaste 10 åren, men nu ser vi 

att kostnaden för framtida underhåll överstiger de kostnadsbesparande åtgärder 

vi genomfört. Därför har Styrelsen nu beslutat att höja avgifterna med samma 

procentsats som våra leverantörer höjt sina tariffer/avgifter med.  
         

Ovan och annan info finns även på hsb.se/stockholm/skondal  
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